UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO  À DOCÊNCIA (PIBID)

RESULTADO FINAL DO EDITAL PIBID UFJ Nº 02/2023 – NOVEMBRO/2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso de suas  atribuições
legais, torna público o RESULTADO FINAL – NOVEMBRO/2023 do Processo Seletivo
destinado à seleção de estudantes para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA na UFJ.

SUBPROJETO PEDAGOGIA

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Diovana Alves Costa Cadastro reserva

SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR LETRAS (PORTUGUÊS E INGLÊS)

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Luana Michele Ferreira Sobrinho de Jesus Cadastro reserva

2 Gabrielle Beraldo Araújo Cadastro reserva

SUBPROJETO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Lana Müller Zortéa Cadastro reserva

SUBPROJETO GEOGRAFIA

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Flaviane Alves Soares Cadastro reserva

Jataí, 13 de novembro de 2023.

Profª. Dra. Kamila Rodrigues Coelho
Pró-Reitora de Graduação/UFJ